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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige
tilbagekaldelses-procedurer. Vejledt konkret om virksomhedens
ansvar for at tage aktion, hvis en vare, som denne virksomhed
har solgt, skal tilbagetrækkes fra markedet, herunder at en
tilbagekaldelse skal igangsættes hurtigst muligt.
Kontrolleret procedurer for hvordan virksomheden sikre, at de
leverandører der handles med i EU og det lager der benyttes i
EU er omfattet af fødevarekontrol i eget hjemland, da dette
skal sikre at de varer der købes er komplimentere med EU
regler.
Vejledt om at kundehenvendelser forventes at indgå i
virksomhedens egenkontrol. Dette gælder også henvendelser
om fx sygdom efter indtag af fødevarer/drikkevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse vurderes
ikke at dække alle de aktiviteter virksomheden har d.d.
Virksomhedens aktiviteter omfatter fx indkøb af fødevare (EU
og 3. land), oplagring af virksomhedens varer (andet EU land),
transport (ikke-kølepligtige fødevarer) i DK.
Virksomheden oplyser at risikoanalysen forbedres.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for udarbejdelse at skriftlig risikoanalyse.
Virksomheden kan læse mere her: https://foedevarestyrelsen.dk/kost-og-foedevarer/start-og-
drift-af-foedevarevirksomhed/egenkontrol-og-risikoanalyse
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse af kontrolinformation på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører fødevarer til kunder i DK. Virksomsheden er dermed
forpligtet til at orientere om kontrolresultataer på hjemmesiden.
Virksomheden oplyser der indsættes link til virksomhedens side på www.findsmiley.dk
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Emballerede ikke-kølepligtige
føde-og drikkevarer. Kontrolleret sporbarhed et led tilbage til 3. land og et led frem til andet 3. land. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Kontrolleret stikprøvevis at importerede varer på en' faktura ikke er omfattet af regler om grænsekontrol. Der
importeres ikke kødprodukter og varer er ikke omfattet af importrestriktioner.
Vejledt om at virksomheden skal undersøge om der kan være animalskprotein i visse produkter (oste kiks,
chokolade m.m.) og at der kan være særlige importkrav til disse varer.
Virksomheden kan læse mere om import af sammensatte produkter her:
https://foedevarestyrelsen.dk/kost-og-foedevarer/indfoersel-samhandel-og-eksport/indfoersel-fra-
tredjelande/sammensatte-produkter
Virksomheden har ikke lageropbevaring. Der oplagres fødevarer i andet EU land.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer FKM, registrering fx
ved import og eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.


